令和７年４月 14日

各  位

会  社  名  株式会社エスケイジャパン

                                      代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                                       （コード番号 7608 東証 スタンダード）

                                       問 合 せ 先      取締役 管理本部長 石井 正則

                                           （電話番号  03-6701-8085）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は令和７年４月 14日開催の取締役会におきまして、配当方針を下記のとおり変更す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

    当社は、一定の ROE（自己資本当期純利益率）の確保と株主に対する利益還元を経営の

重要課題の一つとして位置づけ、これまで株主の皆さまに対し、安定的かつ継続的な配

当を行ってまいりました。今般、株主の皆さまへの利益還元の更なる充実を図る為、配

当方針を変更することといたしました。

２. 変更内容

  （変更前）

   当社は、企業価値を高めながら株主の皆さまに利益還元を図ることを重要施策と位置

づけ、事業の中長期的な展望のもとに、連結ベースでの配当性向、業績見通し、内部留

保の水準等を総合的に判断しながら安定的かつ継続的な配当を基本方針としております。

  （変更後）

   当社は、企業価値を高めながら株主の皆さまに利益還元を図ることを重要施策と位置

づけ、事業の中長期的な展望のもとに、連結ベースでの配当性向の目安を概ね 30％前後

として、安定的かつ継続的な配当を基本方針としております。

３．変更時期

   令和８年２月期より適用いたします。

以  上